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Exposé

Wohnung in Kronach

Neu renoviertes WG-Zimmer fuer 1 Monat zu vermieten

Baujahr

Zimmer

Wohnflache
Nutzflache
Energietrager
Nebenkosten
Heizkosten

Summe Nebenkosten

Miete Garage/Stellpl.

1959
1,00
16,00 m2
16,00 m2
Gas

30 €

30 €

60 €

60 €

www.ohne-makler.net/expose/430955

Objekt-Nr. OM-430955

Wohnung

Vermietung: 250 € + NK

96317 Kronach
Bayern
Deutschland

Mietsicherheit
Ubernahme
Ubernahmedatum
Zustand
Schlafzimmer
Badezimmer
Etage

Garagen

Heizung

300 €

ab Datum
01.03.2026
Erstbez. n. Sanier.
1

1

1. OG

1

Etagenheizung
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Objektbeschreibung

Neu renoviertes WG-Zimmer (2er WG), moebliert, vorerst fuer einen Monat, ab 1.3.2026, zu
vermieten.

Das Zimmer befindet sich im 1. OG des Hauses.
Gartenliebhaber sind herzlich willkommen!

Falls noetig kann auch eine Garage mitvermietet werden. Kosten: 60,- Euro pro Monat.

Ausstattung

Fufboden:
Laminat, Fliesen

Weitere Ausstattung:
Garten, Duschbad, Einbauktiche

Lage
Das Haus befindet sich zwischen KKH und dem Kreuzberg, Im Ziegelwinkel.
Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Offentliche Verkehrsmittel
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Galerie
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